
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                        
Consiliul Local    
                                                                                                                                                                                                 
               
                                                  HOTĂRÂREA nr. 90 
                                                 din 20 decembrie 2007  
 
             Privind aprobarea mutării sediului Primăriei comunei Nădrag.. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea asigurării unui cadru adecvat pentru desfăşurarea 
activităţii autorităţilor administraţiei publice locale a comunei Nădrag ; 
             Ţinând cont de faptul că în clădirea aparţinând Primăriei comunei Nădrag, în care 
a funcţionat clubul muncitoresc al fostei SC Ciocanul SA nu se mai desfăşoară activităţi 
în interesul comunităţii , clădirea degradându-se continu ; 
             Văzând referatul primarului comunei Nădrag ; 
             În temeiul art. 36 al. 6 lit “a” pct. 16 din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată  privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            Art.1 Se aprobă mutarea sediului Primăriei comunei Nădrag în clădirea, 
aparţinând Primăriei comunei Nădrag, situată la adresa Nădrag str. Piaţa Parc nr.13 jud. 
Timiş, în care a funcţionat clubul muncitoresc al fostei SC Ciocanul SA . 
            Art.2 Se aprobă organizarea unei licitaţii prin procedura cerere de ofertă în 
vederea atribuirii contractului de servicii pentru întocmirea studiului de fezabilitate şi 
proiectului tehnic necesar lucrării de reabilitare a clădirii de la art. 1 . 
           Art.3 Se aprobă documentaţia de atribuire aferentă licitaţiei de la art. 2 ,  
documentaţie prezentată în anexa la prezenta hotărâre .  
            Art. 4  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru. 
            Art. 5  Prezenta hotărâre se comunică : 

1 Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
2 Contabilitate 
3 Afişare.  
4  

                                                                                                            Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                Vereşan Titu 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 


